Tav.
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Tav.

Tav.

Tav.
Tav.

Tav.

Tav.
Tav.
Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

1.2
1.3

3.a
3.b
3.Cc

4a
4b
4c

5a
5b

6.A

6.B
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LAVORI DI CONTENIMENTO CADUTA MASSI NEL CONCENTRICO DI GUINCINETTO
PROGETTO ESECUTIVD

ELENCO ALLEGATI:

— Relazione Tecnica Generale
— Relazione Geologica

— Relazione paesaggistica semplificata

— Tavole di inquadramento
Allegato 1 - Corografia - scala 1/5.000
Allegato 2 - Ortofoto - scala 1/1.000
Allegato 3 - Estratto di PRGC - scala 1/1.000

— Planimetria di rilievo — zona sud scala 1/200
— Planimetria di rilievo — zona nord scala 1/200

— Planimetria di rilievo — parte alta scala 1/500

— Planimetria su base catastale scala 1/1000
— Planimetria di progetto - zona sud — scala 1:200
— Planimetria di progetto - zona nord — scala 1:200

— Planimetria di progetto — parte alta scala 1:500

— Profilo longitudinale zona sud — scala 1:200

— Profilo longitudinale zona Nord — scala 1:200

— Sezioni di progetto

— Sezioni Geologiche

Tav. 7.1 — Particolari costruttivi vallo
Tav. 7.2 — Particolari costruttivi reti paramassi

Tav. 7.3 — Particolari costruttivi carpenteria e armatura

— Allegato fotografico



Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.
Tav.
Tav.
Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

Tav.

(o}
|

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

17.1 -
17.2 -
17.3 -
17.4 -
17.5 -

18.1 -
18.2 -

19 -

20 -

21 -

Analisi dei prezzi

Elenco prezzi

Computo metrico estimativo

Capitolato speciale d’appalto

Quadro economico

Relazione e calcolo delle strutture

Cronoprogramma

Piano di manutenzione

Piano di sicurezza e coordinamento
Stima costi della sicurezza
Planimetria impianto di cantiere
Fascicolo dell'opera

Piano delle demolizioni

Piano particellare di esproprio

Piano particellare grafico di esproprio — Asservimento occupazione temporanea

Quadro di incidenza della manodopera

Schema di contratto

Piano di gestione terre e rocce da scavo



